裝

訂

台灣區酸碱工業同業公會 開會通知單

地址：105台北市南京東路三段287號2樓鼎鼐商務中心8326室

電話：02-27023914
傳真：02-27023910
電子信箱：taaia@ms38.hinet.net

受文者：本會全體理監事及其他新加入團體會員

發文日期：中華民國 114 年 11 月 21 日

發文字號：（114）酸碱字第 1121 號

速別：速件

附件：如文

主旨：本會訂民國 114 年12 月19 日（星期五）中午11 時整，將於

台北市聚豐園江浙美食專門店(位址:北市松山區民生東

路三段 122 號)，召開第三十一屆第十一次理監事聯席會

議，敬祈準時出席與會。

說明：

一、檢附本次會議交通資訊與活動行程表乙份(詳附件)，請卓參。

二、為統計參加人數，回條請務必於本（114）年12月12日以前傳真或

電郵本會，以利統計。

正本：全體理監事暨其他新加入會員代表

副本：內政部、經濟部產發署、中華民國全國工業總會

理事長

裝

訂

本會第三十一屆第十一次理監事聯席會交通資訊暨行程表

時間：中華民國 114 年 12 月 19 日(星期五)中午 11:00 整

地點：聚豐園江浙美食專門店(地址台北市松山區民生東路三段122號)

會議排程：

 時    間 議   程 說             明

 11:00~11:50 報到 & 專題演講
聚豐園江浙美食專門店

(地址: 台北市松山區民生東路三段 122 號）

 11:50~12:00 會議簽到 視理監事報到實況、本會提報本次會議有效性

12:10~14:30

理監事聯席會 理事長召開第三十一屆第十一次理監事聯席會

 午  餐 會後備有餐宴

 14:30 賦  歸

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝參加回條＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

姓名：______________【理監事(含候補)暨其他新加入會員代表、內政部、經濟部產

發署、工業總會】

□本人親自出席  午餐：□葷食 □素食 □本人不克出席

□本人委託公司同仁出席

委託同仁姓名：___________________ 午餐：□葷食 □素食

職稱：___________________________ 連絡電話：_______________________

※請務必於民國 114 年 12 月 12 日(五)前以傳真、E-mail 至台灣區酸碱工業同業公會
 辦公室或直接來電告知，以便統計人數。(逾期未回覆，視同不參加會議)
  電話：(02)2702-3914 傳真：(02)2702-3910
  E-mail：taaia@ms38.hinet.net

附件